000 «<AABEPC»

Poccus, 443068, r. Camapa, yn. HoBo-Canonas, 106

O,
IIpousBoacTro ~ -
+7(846)263-07-97
OTtaen npogax

+7-800-270-68-64; (846) 270-65-09 www.advers.ru
E-mail: sales@advers.ru

CepBucHoe 00c/Iy;KMBaHHE
+7(846)266-25-39; 266-25-41
+7(846)266-25-42; 266-25-43
E-mail: service@advers.ru
E-mail: support@advers.ru

OTonuresib BO3AYUIHBIN

PLANAR-4DM2-24
(st AO «UM3»)

Katasnor neraneit 1 COOPOUYHBIX €UHUIL
AJIBP.281.00.00.000 KJIC

PLANAR-4DM2-24-5-4280  AJIBP.281.00.00.000
PLANAR-4DM2-24-5-4285  AJIBP.281.00.00.000-01

12.25v1


mailto:service@advers.ru
mailto:support@advers.ru

Crp.2u3 8

Hacrosiuii katanor neraneid 1 COOPOYHBIX €IMHUL] IPEeJHA3HAYCH JIJIsl OpTaHu3 Al
U JIMI, 3aHUMAIOIIUXCS YCTAaHOBKOW, PEMOHTOM U OOCTY)KMBAaHHEM BO3IYIIHBIX
oronutenei Tuna PLANAR-4DM?2.

Karamor cocTout u3 Pa3aciIoB:

1) CoctaB oTonuTes el BO3AYMIHbIX COTJIACHO CXEME JCJICHUSl M3ZENUs, Ha COCTAaBHBIC
4acTu — puc. 1 u nmepeyHto eraneid u cOopok — tabdnuma 1.

2) CocraB HarpeBaTejiedl COTJJaCHO CXEM€ JIeJICHHUsI U3JIeNMs, Ha COCTaBHbIE YaCTU
IPECTaBJICH Ha pUC.2 U TIEPEUHIO AeTalleit 1 cOOpoK — Tadimia 2.

Karamor HCITIOJIB3YCTCA IJIA OIIPCACIICHUA 0003HaYCHUH ,ZIeTaJIeﬁ M Y3JI0B, BBIIICAIINUX
N3 CTPOA IIPH IKCINTyaTalUuKU IIOJOI'PCBATCIIA. Yucna B siuerkax YKa3bIBAIOT KOJIHUYCCTBO
IIIT. B CTaHHapTHOﬁ KOMIIJICKTAallNX U3ACIIHA.

Buumanue! liis yno0cTBa M NPOCTOTHI 3aKa3a jJerajied U COOPOYHBIX €IMHHUIIL,
HE00XO0MMO MCII0JIb30BATH 3aBOJACKHE HOMEPa, KOTOPbIe YKa3aHbl B Ta0IHMLAX.

Homep HarpeBatensi — mnepBble 4eTbipe HU(PPHI B IITPUX-KOJAE HA ITHUKETKE
HAarpeBaTeJs.

Tun omonumens

T
LANAR-4DM2-24

\(
0
q
TY
TennonpoussogutencHoets |3,0 KBT |

Tonnueo nuaenbuoe:
HanpaxeHue nutauua |24 B

] 122R - 00 14150 :
 THice ="

\I— — J000 "AIBEPC" CnenauusFuccuu|

| Jabodckou Homep
| Hazpebamesns




Crp.3u3 8

Puc. 1. Cxema nejieHust OTOIMUTENS



Crp.4u3 8

Tabomuma 1
oo | coonoms | e
Ne obo3Ha4veHne 3aBozcKoi MpumevaHne 0 . KONMYecTBO
nos cbOpOYHbIX eanHuL HoMep BO:;\:/?QZOM
n netanen c6.4280 | c6.4285
1 | HarpeBaTtenb
ALBP.405.02.00.000 | c6.6016 248 1 | 1
2 | MynbT ynpasneHus My5-MP
ADBP.470.00.00.000 | ¢6.6850 1 | 1
3 | XKryT TonnmBHOro Hacoca
AOBP.281.01.00.000 | c6.4281 L=2,8m 1 | 1
4 | XKryt nutaHma
ALBP.281.02.00.000 | c6.4282 L=5m 1 | 1
5 | XomyTt
AIBP.051.03.00.000 | c6.2649 1 | 1
6 | 2KryT nynbta
AIBP.281.03.00.000-01 | c6.6518 L=2,5m 1 | 1
7 | bak
AOBP.046.01.00.000-01 | c6.1065 1|
8 | Tpyba BbixronHas
AIBP.125.06.00.000 | c6.2561 L=1m 1 | 1
9 | Bo3gyxo3abopHuk
AIBP.125.08.00.000 | c6.3009 L=0,8 m 1 | 1
10 | XomyT
ADBP.048.12.00.000 | c6.1467 T
11 | Hacoc TonnuBHbIN
AOBP.209.00.00.000-03 | c6.3645 1 | 1
12 | Xomyt
AIBP.051.00.00.002 | p.3254 2 | 2
13 | XomyTt
04TC.451.00.00.003 | pn.93 T
14 | Tpybka coegmHUTENbHAS
Tpybka nonnammagHas
AIBP.010.00.00.001-04 | 1210 | L, o130 1 1
2004 (L= 260025 Mm)
15 | Mydra
PykaB TonnueHbIv
ALIBP.010.00.00.003 AB80 | 1y peotao et s, 2 2
2010 (L= 7045 mm)
16 | Matpybok yrnoson 5
AIBP.025.00.00.016 | A.3135 2 2
17 | TponHuk
ADBP.025.00.00.001 | p.387 1
18 | Bont M6x16 FOCT 7798-70 3 3




Crp.5u3 8

19

Bont M6x25 TOCT 7798-70

20

BuHT 3,5x13 DIN 7981

21

Manka M6 TOCT 5915-70

22

LWawnba 4 FOCT 11371-78

23

Lanba 6 TOCT 6958-78

24

Lanba 6 FTOCT 10462-81

25

Konopaka rHesgoBas AMP 282762-1

RPN IN|F

26

XomyT Mikalor 90x110/9 C7W1

27

XomyT Mikalor 20x32/9 C7W1

28

XomyT Mikalor mini 10/9

(ool i o

29

XomyT nnactukosbln 200x4,5

OO FP|IPPOOOINIIN|F




Crp.6 u3 8

Puc. 2. Cxema nenenus marpesarens



Crp.7u3 8

Komnnekr
HarpeBsarens
N KONMYECTBO
No HaumeHoBaHue n yepTexHoe 3aBoacKoif CeepeHus 0
103 0003HayeHne c6opouva|x HOMEp MpumedaHne BO3MOXXHOM ©
eavHuy 1 getanen 3aMeHe o
g
1 HarHeTatenb Bo3gyxa
ABP.405.01.03.000 c6.5954 ‘ 1
KpenexHble anemMeHTbl:
BuHT TAPTITE M5x20 DIN 7500 CE ‘ TORX 4
2 Bnok ynpasnexus
ABP.405.02.03.000 c6.6018 ‘ c6.8708* 1
KpenexxHble anemMeHTbl:
BuHT 3,513 DIN 7981
LWan6a 4 TOCT 11371-78
3 Kamepa cropaHus
AIBP.010.01.03.000 c6.812 | 1
KpenexxHble aneMeHThbl:
BuHT TAPTITE M4x10 DIN 7500 CE ‘ TORX 6
4 CeTka
AIIBP.010.01.03.170 | c6.869 | 1
5 [aTtumk TemnepaTypbl
ABP.388.02.03.000 | c6.6088 | 1
KpenexxHble aneMeHTbl:
Bont M5x12 FOCT 7805-70
Wan6a 5 TOCT 6958-78
6 Ceeua
AIBP.102.01.03.000-01 | 6.3144-03 | 1
7 | JaTumk BXOOAHOrO BO3ayxa
AlIBP.388.02.05.000 | c6.6103 | 1
8 MHaukaTop nnameHu
AIBP.388.02.04.000 | ¢6.6089 | 1
9 | TennoobmMeHHMK
AIBP.405.02.02.000 | 65338 | 1
10 | Koxkyx BxogHoOM
AIBP.185.01.00.002 | p4301 | 1
KpenexHble anemMeHThbI:
BuHT TAPTITE M5x10 DIN 7500 CE ‘ TORX 3
11 | Koxyx
ABP.185.01.00.003 A.4302 ‘ 1
KpenexHble anemMeHTbI:
BuHT TAPTITE M5x10 DIN 7500 CE ‘ TORX 3

*

- MCNonb3yeTcs COBMECTHO ¢ BUHTOM M3,5x16 DIN 7981




Crp.8 u3 8

12 | XKanto3su

AIBP.010.01.00.007 | n.808 1
13 | PeweTtka BxogHas

AIBP.185.01.00.005 ‘ 8.4077 1
14 | Kpbiwka

AIIBP.185.01.00.004 | n.4303 1

KpenexHble anemMeHTbl:

BuHT 3,513 DIN 7981 camopes 3
15 | YnnoTHeHue

ABP.010.01.00.003 ‘ A.804 A4.1550 1
16 | OkpaH

ABP.010.01.01.005 ‘ n.868 1

KpenexHble aneMeHTbl:

BuHT M3x6 DIN 7516-A DIN 7500 CE 2
17 | MNMepexogHuk

ABP.125.01.01.001 A.2229 0.1038 1

KpenexHble aneMeHTbl:

BuHT TAPTITE M5x20 DIN 7500 CE TORX 4
18 | Konbuo

10TC.451.06.00.00.002 ‘ a.117 1
19 | Wanba

AIBP.010.01.01.009 ‘ 4.818 1
20 | Brynka

ABP.010.01.01.010 ‘ A.859 1
21 | Wanba npyxuHas

ABP.165.02.00.011 ‘ n0.4736 1
22 | Usongartop

ABP.165.02.00.009 ‘ [.2661 1
23 | Wanba

ABP.165.02.00.008-01 ‘ 0.3939 1
24 | Wanba ynnoTHUTENbHas

ABP.010.01.01.014 ‘ a.1105 1
25 | YnnotHeHue

10TC.451.01.00.00.010 ‘ .21 1
26 | MNpoknagka

ABP.010.01.01.004 ‘ n.813 1
27 | MNpoknagka

ABP.010.01.01.008 ‘ n.817 1
28 | Wnnnbka

ABP.051.00.00.031 ‘ 0.10330 4




